
Uchwała Nr 

Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia    2021 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 184/XXVIII/2020 Rady Miasta i Gminy Gąbin z 

                    dnia  04 grudnia 2020 roku w sprawie Regulaminu Klubu „Senior+”  

                    w Gąbinie, zasad kwalifikowania uczestników oraz zasad ponoszenia  

                    odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+”. 

 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 z póżn. zm.), art. 15 pkt 6, art.17 ust. 2pkt 3,art. 51,art. 97 ust.5, art. 111 a ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r., poz. 1876 z póżn. zm.)  

 

Rada Miasta i Gminy 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 184/XXVIII/2020  Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 04 grudnia 2020 roku w sprawie 

Regulaminu Klubu „Senior+” w Gąbinie, zasad kwalifikowania uczestników oraz zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+”  wprowadza się następujące zmiany:  

1. dodaje się w dziale I pkt 7 w brzmieniu: Uczestnictwo i zajęcia  w Klubie „Senior +” 

są nieodpłatne.  

 

2. pkt  2 działu VI otrzymuje brzmienie: 

„ W Klubie „Senior+” zajęcia będą prowadzone średnio 20 godzin tygodniowo,  w dni 

pracujące od poniedziałku do piątku”, 

 

3. dodaje się w dziale VI pkt 4 w brzmieniu: 

Klub „Senior+” w Gąbinie zastrzega sobie prawo do rejestracji wydarzeń 

organizowanych  przez klub oraz wizerunku osób(nieodpłatnego) i 

wykorzystywania materiałów w celu dokumentowania wydarzeń organizowanych 

przez klub oraz jego promocji. Materiały te mogą być publikowane w postaci 

zdjęć, nagrań na Internecie oraz materiałach drukowanych”, 

 

4. dodaje się w pkt 2 załącznika Nr 2: 

- wypełnia i podpisała deklarację przystąpienia do Klubu „Senior+” w Gąbinie. 

Podanie  danych osobowych: imię i nazwisko, data urodzenia, PESEL, nr telefonu, 

adres zamieszkania jest obowiązkowe i niezbędne do uczestnictwa w zajęciach 

organizowanych w ramach Klubu „Senior+”. Podanie danych o kontakt do 

rodziny/opiekuna jest dobrowolne i odbywa się na podstawie zgody. 

-zaakceptowała i zobowiązała się do przestrzegania  postanowień regulaminu Klubu 

„Senior+” w Gąbinie 

-przedstawiła podczas kwalifikacji zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań 

zdrowotnych do uczestnictwa w zajęciach ruchowych(kinezyterapii) i sportowo-

rekreacyjnych prowadzonych w  Klubie „Senior+”.  



 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin 

 

          §3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W uchwale Nr 184/XXVIII/2020 Rady Miasta i Gminy Gąbin w sprawie Regulaminu Klubu 

„Senior+” w Gąbinie, zasad kwalifikowania uczestników oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Klubie „Senior+” był zapis, że „Klub jest czynny w dni pracujące we środy i piątki”. Zgodnie z 

zapisami Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 ustanowionego Uchwałą Nr 191 Rady 

Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. , Klub „Senior+” powinien zapewnić tygodniowo co najmniej 20 

– godzinną ofertę usług. W związku z powyższym należy zmienić powyższą uchwałę. 


